
開催日：2017年06月18日 第55回奈良県合唱祭（一般） 2017年04月17日 作成

リハエリア(R) 係員集合 会場準備 団体受付 開場 オープニング 演奏開始
2ヶ所 08:45 09:00 09:05 09:30 10:00 10:10

No 団体名 集合 R リハーサル 楽屋入 舞台口 舞台袖 出演 楽屋戻
1 下市町立下市中学校ｺｰﾗｽ部 09:15:00 A 09:20:00～09:35:00 09:40:00 10:00:00 10:05:00 10:10:00 10:22:00
2 県立奈良北高等学校ｺｰﾗｽ部 09:22:00 B 09:27:00～09:42:00 09:47:00 10:07:00 10:12:00 10:17:00 10:31:00
3 県立平城高等学校コーラス部 09:31:00 A 09:36:00～09:51:00 09:56:00 10:16:00 10:21:00 10:26:00 10:40:00
4 県立生駒高等学校ｺｰﾗｽ部 09:40:00 B 09:45:00～10:00:00 10:05:00 10:25:00 10:30:00 10:35:00 10:49:00
5 県立高円高等学校コーラス部 09:49:00 A 09:54:00～10:09:00 10:14:00 10:34:00 10:39:00 10:44:00 10:58:00
6 県立桜井高等学校音楽部 09:58:00 B 10:03:00～10:18:00 10:23:00 10:43:00 10:48:00 10:53:00 11:07:00
7 香芝市立香芝北中学校合唱部 10:07:00 A 10:12:00～10:27:00 10:32:00 10:52:00 10:57:00 11:02:00 11:16:00
8 県立郡山高等学校合唱部 10:16:00 B 10:21:00～10:36:00 10:41:00 11:01:00 11:06:00 11:11:00 11:23:00
9 県立畝傍高等学校音楽部 10:23:00 A 10:28:00～10:43:00 10:48:00 11:08:00 11:13:00 11:18:00 11:32:00
10 桜井混声合唱団 10:32:00 B 10:37:00～10:52:00 10:57:00 11:17:00 11:22:00 11:27:00 11:41:00
11 グローリア 10:41:00 A 10:46:00～11:01:00 11:06:00 11:26:00 11:31:00 11:36:00 11:50:00
12 天理教音楽研究会合唱団 10:50:00 B 10:55:00～11:10:00 11:15:00 11:35:00 11:40:00 11:45:00 11:59:00
13 奈良市民合唱団 10:59:00 A 11:04:00～11:19:00 11:24:00 11:44:00 11:49:00 11:54:00 12:08:00

休憩 ( 45分 ) 12:03:00
14 王寺ジュニア合唱団ﾌｪｱﾘｰﾍﾞﾙ 11:53:00 B 11:58:00～12:13:00 12:18:00 12:38:00 12:43:00 12:48:00 13:02:00
15 御所市民混声合唱団 12:02:00 A 12:07:00～12:22:00 12:27:00 12:47:00 12:52:00 12:57:00 13:11:00
16 Ensemble Anima Mea 12:11:00 B 12:16:00～12:31:00 12:36:00 12:56:00 13:01:00 13:06:00 13:20:00
17 新庄混声合唱団 12:20:00 A 12:25:00～12:40:00 12:45:00 13:05:00 13:10:00 13:15:00 13:29:00
18 当麻混声合唱団 12:29:00 B 12:34:00～12:49:00 12:54:00 13:14:00 13:19:00 13:24:00 13:38:00
19 県立奈良高等学校ｺｰﾗｽ部 12:38:00 A 12:43:00～12:58:00 13:03:00 13:23:00 13:28:00 13:33:00 13:47:00
20 奈良女子大学音楽部 12:47:00 B 12:52:00～13:07:00 13:12:00 13:32:00 13:37:00 13:42:00 13:56:00
21 やまと郡山城ﾎｰﾙ混声合唱団 12:56:00 A 13:01:00～13:16:00 13:21:00 13:41:00 13:46:00 13:51:00 14:05:00
22 ｱﾝｻﾝﾌﾞﾙそっと・う゛ぉーちぇ 13:05:00 B 13:10:00～13:25:00 13:30:00 13:50:00 13:55:00 14:00:00 14:14:00
23 アンサンブル　テルミナ 13:14:00 A 13:19:00～13:34:00 13:39:00 13:59:00 14:04:00 14:09:00 14:22:00
24 奈良大学合唱団 13:22:00 B 13:27:00～13:42:00 13:47:00 14:07:00 14:12:00 14:17:00 14:31:00
25 コーラスアンサンブル「夢」 13:31:00 A 13:36:00～13:51:00 13:56:00 14:16:00 14:21:00 14:26:00 14:39:00

休憩 ( 15分 ) 14:34:00
26 天理ﾋﾟｴｰﾅ少年少女合唱団 13:54:00 B 13:59:00～14:14:00 14:19:00 14:39:00 14:44:00 14:49:00 15:02:00
27 あやめ池混声合唱団 14:02:00 A 14:07:00～14:22:00 14:27:00 14:47:00 14:52:00 14:57:00 15:10:00
28 Le・コスモス 14:10:00 B 14:15:00～14:30:00 14:35:00 14:55:00 15:00:00 15:05:00 15:19:00
29 合唱団　ル・グラン 14:19:00 A 14:24:00～14:39:00 14:44:00 15:04:00 15:09:00 15:14:00 15:27:00
30 ふるさと河童合唱団 14:27:00 B 14:32:00～14:47:00 14:52:00 15:12:00 15:17:00 15:22:00 15:36:00
31 県立五條高等学校コーラス部 14:36:00 A 14:41:00～14:56:00 15:01:00 15:21:00 15:26:00 15:31:00 15:44:00
32 県立高田高等学校音楽部 14:44:00 B 14:49:00～15:04:00 15:09:00 15:29:00 15:34:00 15:39:00 15:53:00
33 奈良蟻の会合唱団 14:53:00 A 14:58:00～15:13:00 15:18:00 15:38:00 15:43:00 15:48:00 16:02:00
34 奈良混声合唱団 15:02:00 B 15:07:00～15:22:00 15:27:00 15:47:00 15:52:00 15:57:00 16:11:00
35 混声合唱団コーロ・クオーレ 15:11:00 A 15:16:00～15:31:00 15:36:00 15:56:00 16:01:00 16:06:00 16:19:00
36 Chœur Chêne 15:19:00 B 15:24:00～15:39:00 15:44:00 16:04:00 16:09:00 16:14:00 16:28:00
37 奈良フロイデ合唱団（合同） 15:28:00 A 15:33:00～15:48:00 15:53:00 16:13:00 16:18:00 16:23:00 16:41:00

休憩 ( 15分 ) 16:36:00
閉会式開始 16:51:00
閉会式終了 17:21:00

　　　　　　　　リハーサル　A：出演番号の奇数団体（小ホール）
　　　　　　　　　　　　　　B：出演番号の偶数団体（リハーサル室）です。
　
　　　　　 　　　①連続出場表彰 ②総評 ③合唱祭賞　④閉会挨拶　
　　　　　　　　
　　　　　　　　　　　　　　楽屋：展示ホール（女性楽屋）、３階楽屋１（女性指揮者・伴奏者）
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　３階楽屋２（男性指揮者、伴奏者）
　　　　　　　　
　　　　　　　　　講評者・選考委員：　飯沼京子・高嶋昌二・矢田正一・山口英樹・当麻礼子
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No 団体名 集合 出演
1 下市町立下市中学校ｺｰﾗｽ部 09:15:00 10:10:00
2 県立奈良北高等学校ｺｰﾗｽ部 09:22:00 10:17:00
3 県立平城高等学校コーラス部 09:31:00 10:26:00
4 県立生駒高等学校ｺｰﾗｽ部 09:40:00 10:35:00
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6 県立桜井高等学校音楽部 09:58:00 10:53:00
7 香芝市立香芝北中学校合唱部 10:07:00 11:02:00
8 県立郡山高等学校合唱部 10:16:00 11:11:00
9 県立畝傍高等学校音楽部 10:23:00 11:18:00
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13 奈良市民合唱団 10:59:00 11:54:00
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14 王寺ジュニア合唱団ﾌｪｱﾘｰﾍﾞﾙ 11:53:00 12:48:00
15 御所市民混声合唱団 12:02:00 12:57:00
16 Ensemble Anima Mea 12:11:00 13:06:00
17 新庄混声合唱団 12:20:00 13:15:00
18 当麻混声合唱団 12:29:00 13:24:00
19 県立奈良高等学校ｺｰﾗｽ部 12:38:00 13:33:00
20 奈良女子大学音楽部 12:47:00 13:42:00
21 やまと郡山城ﾎｰﾙ混声合唱団 12:56:00 13:51:00
22 ｱﾝｻﾝﾌﾞﾙそっと・う゛ぉーちぇ 13:05:00 14:00:00
23 アンサンブル　テルミナ 13:14:00 14:09:00
24 奈良大学合唱団 13:22:00 14:17:00
25 コーラスアンサンブル「夢」 13:31:00 14:26:00

休憩 ( 15分 ) 14:34:00
26 天理ﾋﾟｴｰﾅ少年少女合唱団 13:54:00 14:49:00
27 あやめ池混声合唱団 14:02:00 14:57:00
28 Le・コスモス 14:10:00 15:05:00
29 合唱団　ル・グラン 14:19:00 15:14:00
30 ふるさと河童合唱団 14:27:00 15:22:00
31 県立五條高等学校コーラス部 14:36:00 15:31:00
32 県立高田高等学校音楽部 14:44:00 15:39:00
33 奈良蟻の会合唱団 14:53:00 15:48:00
34 奈良混声合唱団 15:02:00 15:57:00
35 混声合唱団コーロ・クオーレ 15:11:00 16:06:00
36 Chœur Chêne 15:19:00 16:14:00
37 奈良フロイデ合唱団（合同） 15:28:00 16:23:00
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閉会式開始 16:51:00
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